Endereço: Av. Horácio Macedo 2030, Centro de Tecnologia, COPPE/UFRJ

Bloco H, Sala 327, Cidade Universitária.

Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2024.

Resultado da Seleção ao DOUTORADO

Prezados candidatos do concurso regido pelo “EDITAL UFRJ/COPPE/PEB Nº 1439/2023”, a seguir,

divulgamos o resultado da AVALIAÇÃO dos candidatos ao Doutorado, ordenado pelo número de

inscrição, para ingresso no terceiro período letivo de 2024.

Inscrição Currículo
Projeto de

Pesquisa
Nota Situação Optante PPI*

2024.130513 8,0 8,8 8,4 Apto Não

2024.134643 7,0 6,1 6,6 Apto Não

2024.142128 8,0 9,0 8,5 Apto Não

2024.151232 9,0 9,0 9,0 Apto Não

2024.173411 9,0 9,4 9,2 Apto Não

2024.178921 8,0 8,0 8,0 Apto Não

2024.193314 8,0 9,3 8,7 Apto Não

2024.194006 8,0 9,0 8,5 Apto Não

2024.197989 9,0 8,1 8,6 Apto Sim

* PPI = pretos, pardos e indígenas.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Programa de Engenharia Biomédica

PEB/Coppe/UFRJ

Endereço: Av. Horácio Macedo 2030, Centro de Tecnologia, COPPE/UFRJ

Bloco H, Sala 327, Cidade Universitária.

Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2024.

Resultado da Seleção ao Doutorado

Prezados candidatos do concurso regido pelo “EDITAL UFRJ/COPPE/PEB Nº 1439/2023”, a seguir,

divulgamos a LISTA NOMINAL dos candidatos ao Doutorado “Aptos”, em ordem alfabética, para

ingresso no terceiro período letivo de 2024.

Lista Nominal dos Candidatos Selecionados

Amanda de Oliveira Silva

Anielly Bastos Vaz de Jesus

Carlos Frederico Motta Vasconcelos

Gabrielly Belchior

Gustavo Ferreira Das Chagas

Isabel Nunes Ramalho da Rocha

Jéssica da Silva Costa

John Mathews Castillo Guerrero

Luis Barbosa de Assis Junior

Solicitamos aos candidatos selecionados, o preenchimento e envio do formulário de pré-matrícula,

disponível no link https://www.peb.ufrj.br/index.php/pt/selecao/doutorado/editais-3, de forma tempestiva,

para o e-mail secretaria@peb.ufrj.br, com cópia para selecao@peb.ufrj.br.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Programa de Engenharia Biomédica

PEB/Coppe/UFRJ